62035/GRFVG del 18.12.2023 - prenumero 63673, registrato in data 19.12.2023, 

con il quale la direttrice del Servizio relazioni internazionali e programmazione europea ha 

autorizzato la spesa a favore di Agenzia Lavoro & SviluppoImpresa per l’ammontare di euro 

15.000,00 (quindicimila/00) per il sostegno all’iniziativa di promozione culturale di livello 

internazionale denominata “Regione d’onore 2024-NIAF” per la copertura dei costi connessi 

all’organizzazione di parte delle attività di cui all’allegato alla summenzionata deliberazione n. 

1780/2023, in particolare per le attività di attrazione degli investimenti e le azioni di 

accompagnamento e supporto alle imprese e disposto l’impegno di tale spesa autorizzata pari ad 

euro 15.000,00 (quindicimila/00) con imputazione a valere sul capitolo/S 43051 dello stato di 

previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2023-2025 del bilancio regionale per 

l’esercizio finanziario 2023, in conto competenza;  

Richiamato il decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa n.